Scheda tecnica uponor

Uponor Vario Adattatore attuatore con Micro VA90 For 108XXXX Vario S
manifolds
1144557

- necessario per 'uso dell' attuatore Vario Micro in combinazione con i vecchi collettori Vario S (cod. 108XXXX)
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Uponor Vario Adattatore attuatore con Micro VA90 For 108XXXX Vario S

manifolds
1144557

Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL1

Peso imballo PL2
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2024-08-01

6414900387545
06414900387545
2022323

16
39
0,01
39
pz

06414900389587
06414900389594
18

110

120

420

1

50

Plastic_Bag
Medium_Box
0,0001728
0,012012

0,012

0,90
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Larghezza imballo PL1 80
Larghezza imballo PL2 260

Documenti tecnici

Download documentilil
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1144557

